
令和２年３月１２日 

お客様へ 

アートパーク東海駐車場 

 

新型コロナウイルス感染症に対する 

アートパーク東海駐車場の取り組みに関して 
 

いつもアートパーク東海駐車場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当駐車場では、今般の新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、お客様の健康

と安全のため、下記の通り対策を行います。 

お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．消毒液の設置 

中央エレベーターホールの事前精算機付近に消毒液を設置いたしますので、ご 

使用下さい。 
 
２．定期消毒の推進 

事前精算機等のボタン類、お客様の触れる機会が多い箇所のアルコール消毒を 

定期巡回の際に実施いたします。 
 
３．地下３階休憩室の対応 

休憩室のテーブル・イスを当面の間撤去し、入口扉を常時開放いたします。 
 
４．場内換気の強化 

場内給排気の風量を通常よりアップし、また中央エレベーターの扇風機を運転 

いたします。 
 
５．トイレ内ジェットタオルの使用中止 

ジェットタオルの使用を当面の間中止いたします。 
 
６．注意喚起の掲示 

厚生労働省の“感染症対策へのご協力依頼”を掲示いたしますので、ご確認く 

ださい。 

以上 

お問合せ先 

アートパーク東海駐車場 管理事務所 

TEL:052-972-0805 FAX:052-972-0823 

〒461-0005 名古屋市東区東桜一丁目１３番２号 愛知芸術文化センター地下 

(株)東海放送会館 駐車場局 


